Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение     «Арчибская

средняя общеобразовательная школа им. М.И.Садикова»

администрации  МО «Чародинский  район»

368457,с. Арчиб            muslim.vagabov@yandex.ru                                                     тел.89034281249

Приказ №14-а

от  21 апреля 2025 года

«Об утверждении должностных инструкций»

С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в летний

период 2025года, на основании решения педагогического совета школы № 5   от

14.04.2025 г.  а также на основании плана работы школы

приказываю:

1.Утвердить следующие должностные инструкции

 начальника лагеря

 воспитателя

 повара

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник пришкольного лагеря:                         Х.Б.Мусаева